НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12
	февраля
	2016 г.

	№
	19

с. Новомихайловка
	«Об отмене Постановления администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от  13.01.2015 №2 «О порядке сообщения Главой Новомихайловского сельсовета, муниципальными служащими администрации Новомихайловского сельсовета о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

На основании результатов Экспертного заключения Управления законодательных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 09.12.2016 №6183-4-04/9 на постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от  13.01.2015 №2 «О порядке сообщения Главой Новомихайловского сельсовета, муниципальными служащими администрации Новомихайловского сельсовета о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от  13.01.2015 №2 «О порядке сообщения Главой Новомихайловского сельсовета, муниципальными служащими администрации Новомихайловского сельсовета о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  отменить.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Логачёву Е.В.
    Глава   Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                 Н.В.Гладышева